Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение   средняя

общеобразовательная школа № 6

ПРИКАЗ

от  19.07.2024  №  Ш6-14-161/4

г. Сургут

О зачислении

     В соответствии с приказом Минпросвещения Российской Федерации от

02.09.2020 №458 «Об утверждении Порядка приема граждан на обучение по

образовательным программам начального общего, основного общего, среднего

общего образования»; приказом Минобрнауки России от 12.03.2014 №177 «Об

утверждении Порядка и условий осуществления перевода обучающихся из одной

организации, осуществляющей образовательную деятельность по образовательным

программам начального общего, основного общего и среднего общего образования,

в другие организации, осуществляющие образовательную деятельность по

образовательным программам соответствующих уровня и направленности»,

Правилами приема граждан в МБОУ СОШ №6, Уставом школы, заявлениями

родителей

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Зачислить с 19.07.2024 года в 1 класс на 2024-2025 учебный год:
.

1.  Батавичус Максим Витальевич 09.09.2016 г.р.

2.  Гаджиева Жасмин Вусаловна 08.11.2017 г.р.

3.  Горстков Тимофей Александрович 09.03.2017 г.р.

4.  Калинин Яромир Сергеевич 28.06.2017 г.р.

5.  Поварницин Антон Анатольевич 27.04.2017 г.р.

6.  Савицкая Ева Сергеевна 08.06.2017 г.р.

7.  Сайфулина Надежда Руслановна 13.01.2018 г.р.

8.  Першин Александр Андреевич 05.10.2017 г.р.

2. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.